
落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700番地49

7,733,000 円 703,000 円㈱山口組五島支店

支店長  谷川　実

㈱山口組五島支店 ¥7,030,000 落札

豊建設㈱ ¥7,340,000

㈲吉村組 ¥7,240,000

㈱野中組 ¥7,095,000

㈱浜田組 ¥7,205,000

㈱坂本組 ¥7,260,000

大宝建設㈱ ¥7,330,000

㈱江口組 ¥7,269,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年5月13日

最低制限価格（税抜き） ¥6,644,000 ランダム係数=(1.00352 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

工事期間 令和3年9月10日限り

予定価格（税抜き） ¥7,340,000 ランダム係数=(0.999230)

名称 町道蛤茂串線整備工事（舗装）

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷茂串地内

入札結果一覧表

番号 建設工第４号



名称
町道鯛ノ浦阿瀬津１号線整備工事地積測量図作成業務委
託

業務場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦阿瀬津郷中野地内

入札結果一覧表

番号 建設業第１号

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

履行期間 令和3年7月20日限り

予定価格（税抜き） ¥1,090,000

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年5月13日

最低制限価格（税抜き） ¥981,000

㈲メジャーコンサルタント ¥1,050,000 落札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥1,080,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥1,081,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥1,055,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥1,077,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1373番地2

1,155,000 円 105,000 円㈲メジャーコンサルタント

代表取締役  春日　新一



名称
町道鯛ノ浦阿瀬津23号線整備工事地積測量図作成業務委
託

業務場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦阿瀬津郷中野地内

入札結果一覧表

番号 建設業第２号

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

履行期間 令和3年7月20日限り

予定価格（税抜き） ¥715,000

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年5月13日

最低制限価格（税抜き） ¥644,000

㈲メジャーコンサルタント ¥680,000 落札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥705,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥702,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥692,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥709,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1373番地2

748,000 円 68,000 円㈲メジャーコンサルタント

代表取締役  春日　新一



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1706番地4

1,100,000 円 100,000 円㈱佐伯設計五島店

取締役  辻山　明美

宇戸建設設計事務所 ¥1,120,000

㈱久家設計事務所 ¥1,070,000

㈱佐伯設計五島店 ¥1,000,000 落札

小田建築設計事務所 ¥1,300,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年5月13日

最低制限価格（税抜き） ¥909,000

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

履行期間 令和3年7月12日限り

予定価格（税抜き） ¥1,010,000

名称 若松東小学校校舎改修工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷646番地1

入札結果一覧表

番号 教学業第１号



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町道土井郷199番地

1,518,000 円 138,000 円㈱久家設計事務所

代表取締役  久家　良一

宇戸建設設計事務所 ¥1,580,000 ¥1,450,000

㈱久家設計事務所 ¥1,480,000 ¥1,380,000
第１回　超過
第２回　落札

㈱佐伯設計五島店 ¥1,550,000 ¥1,450,000

小田建築設計事務所 ¥1,620,000 ¥1,460,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時
第１回　令和3年5月13日
第２回　令和3年5月18日

最低制限価格（税抜き） ¥1,296,000

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

履行期間 令和3年8月12日限り

予定価格（税抜き） ¥1,440,000

名称 上郷小学校校舎改修工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷10番地1

入札結果一覧表

番号 教学業第２号



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県五島市中央町2番地10

9,933 円 903 円藤村薬品㈱五島支店

支店長  金田　浩和

東七㈱ ¥9,700

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥9,700

藤村薬品㈱五島支店 ¥9,030 落札

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 辞退

㈱翔薬五島支店 ¥9,650

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年5月13日

入札方法 指名競争入札

納入期限 令和4年3月31日限り

予定価格（税抜き） ¥9,700

名称 ロタワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札結果一覧表

番号 福祉物第２号



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県五島市三尾野2丁目3番37号

6,490 円 590 円㈱宮崎温仙堂商店五島支店

支店長  濱本　達也

東七㈱ ¥6,500

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥6,520

藤村薬品㈱五島支店 ¥5,900 抽選

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 ¥5,900 抽選　落札

㈱翔薬五島支店 ¥5,910

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時
第１回　令和3年5月13日
抽　選　令和3年5月18日

入札方法 指名競争入札

納入期限 令和4年3月31日限り

予定価格（税抜き） ¥6,480

名称 四種混合ワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札結果一覧表

番号 福祉物第４号



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県五島市中央町2-9

4,147 円 377 円㈱翔薬五島支店

支店長  古賀　久俊

東七㈱ ¥4,145

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥4,140

藤村薬品㈱五島支店 ¥4,140

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 ¥4,160

㈱翔薬五島支店 ¥3,770 落札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年5月13日

入札方法 指名競争入札

納入期限 令和4年3月31日限り

予定価格（税抜き） ¥4,140

名称 ヒブワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札結果一覧表

番号 福祉物第５号



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県佐世保市瀬戸越4丁目1318番地1

7,590 円 690 円東七㈱

代表取締役社長  東　幸三

東七㈱ ¥6,900 落札

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥7,200

藤村薬品㈱五島支店 ¥7,200

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 ¥7,200

㈱翔薬五島支店 ¥7,150

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年5月13日

入札方法 指名競争入札

納入期限 令和4年3月31日限り

予定価格（税抜き） ¥7,167

名称 小児用肺炎球菌ワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札結果一覧表

番号 福祉物第６号



名称 麻しん風しん混合ワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札結果一覧表

番号 福祉物第７号

入札方法 指名競争入札

納入期限 令和4年3月31日限り

予定価格（税抜き） ¥6,060

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年5月13日

㈱翔薬五島支店 辞退

商号又は名称 第１回 第２回 結果

藤村薬品㈱五島支店 ¥6,050

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 ¥5,670

東七㈱ ¥6,100

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥5,500 落札

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県佐世保市大和町939番地

6,050 円 550 円富田薬品㈱佐世保営業所

所長  岩野　友和



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等

所長  岩野　友和

長崎県佐世保市大和町939番地

富田薬品㈱佐世保営業所 円円

うち消費税相当額落札価格(税込み)

4134,543

落札

第１回

¥4,450

¥4,160

¥4,520

¥4,500

¥4,130富田薬品㈱佐世保営業所

商号又は名称

㈱翔薬五島支店

藤村薬品㈱五島支店

㈱宮崎温仙堂商店五島支店

東七㈱

第２回 結果

南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

令和4年3月31日限り

指名競争入札

新上五島町

令和3年5月13日

名称

納入場所

納入期限

予定価格（税抜き）

入札方法

入札執行機関

¥4,490

入札執行日時

水痘ワクチン購入

入札結果一覧表

番号 福祉物第８号



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

福岡県福岡市南区高宮五丁目3番12号ニシコーリビ
ング高宮5階

1,929,191 円 175,381 円
愛知時計電機㈱福岡支店

支店長  紀平　敏行

㈱ワカデン 辞退

㈲宗電気工業所 ¥4,330,700

㈲若松興産 失格（未提出）

東洋計器㈱福岡支店 失格（未提出）

長崎管材㈱佐世保支店 ¥2,669,480

㈱ニッコク九州支店 ¥1,993,810

愛知時計電機㈱福岡支店 ¥1,753,810 落札

アズビル金門㈱九州支店 失格（未提出）

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年5月13日

入札方法 指名競争入札

納入期限 令和3年7月30日限り

予定価格（税抜き） ¥3,914,000

名称 水道量水器購入

納入場所 南松浦郡新上五島町榎津郷491番地

入札結果一覧表

番号 水道物第１号



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町今里郷590番地55

891,000 円 81,000 円小原建設

事業主  小原　浩之

ツダ(同) 辞退

㈲一建設 失格（未提出）

㈲川口土建 ¥887,000 ¥820,000

小原建設 ¥830,000 ¥810,000
第１回　超過
第２回　落札

㈲白浜工業 辞退

㈱アルファ建設 辞退

㈲五島エンジニアリングサービス 失格（未提出）

㈱大石工業 辞退

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時
第１回　令和3年5月13日
第２回　令和3年5月18日

入札方法 指名競争入札

履行期間 令和3年6月30日限り

予定価格（税抜き） ¥827,000

名称 三本松海水浴場砂下ろし業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町続浜ノ浦郷三本松地内

入札結果一覧表

番号 観商役第26号



漂着ごみ産業廃棄物処理業務委託

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2522番地3

2,860,000 円 260,000 円㈱さかもと

代表取締役  坂本　保

㈱さかもと ¥2,600,000 落札

㈲ヒロカワ ¥2,620,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年5月13日

入札方法 指名競争入札

履行期間 令和3年7月30日限り

予定価格（税抜き） ¥2,628,000

名称

業務場所
南松浦郡新上五島町東神ノ浦郷252番地61、曽根郷442番地
70

入札結果一覧表

番号 住民役第10号


